互給第１号

令和 年 月 日

一般財団法人　山口県教職員互助会理事長　　様

下記のとおり請求します。

※

 旧姓　（ ）

（ 退職の場合、住所を記入のこと ）

（ あり場合、提出前に次の事項について確認の上、☑チェックのこと ）

公立学校共済組合山口支部に「記載事項等変更届」を提出した。

金融機関で、口座名義の変更手続を行った。

【 注意事項 】

（１）※印の欄は記入しないこと。

（２）この請求書を提出するときは、「戸籍抄本（写）」を添付すること。

　　夫婦とも会員の場合は、双方からの請求可。また、同時に提出する場合は、いずれか一方

　　の添付書類の省略可。

（３）会員期間が３年以上で婚約が決定して退職するときは、媒酌人又は民生委員等の証明書

　　を、届出をしないが事実上婚姻関係と同様の事情にある場合等は、関係を証明する書類を

　　添付すること。

（４）届出口座を変更した場合は、必ず、共済組合山口支部に「受取金融機関変更申出書」を

　　提出のこと。口座解約や名義相違等により再振込となった際、手数料をご負担いただく場

　　合があります。

結婚祝金請求書

記

決 定 金 額 円
結婚の

届出年月日
令和 年 月 日

会員（請求者）氏名

所属コード 所 属 名

職 員 番 号 氏 名

名 字 変 更
　（ 該当を○で囲む。）

なし・あり □

□

配偶者氏名

給 付 区 分
　（ 該当を○で囲む。）

現職　・　退職 　〒